RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU / REDOVITI / 1. godina

MA SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU 1. godina

zimski semestar 2021./2022.

NERADNI DAN - SVI
SVETI

scenografija 1

Zgrada 18: ulionica 5
Primijenjena fotografija 1
lzv.prof.art. Davor Sarié¢
Lorna Kalazic Jelié, ass.

Online
Oblikovanje svjetla
lvan Strok, umj.sur.

scenografija 1

PONEDJELJAK UTORAK SRIUJEDA CETVRTAK PETAK SUBOTA
1.11.2021. 2.11.2021. 3.11.2021. 4.11.2021. 5.11.2021. 6.11.2021.
Samostalan projekt 10-12.15h (2P, 1V) 15 - 18h (4P) Samostalan projekt




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU / REDOVITI / 1. godina

MA SCENOOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDUU 1. godina

zimski semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

8.11.2021.

9.11.2021.

10.11.2021.

11.11.2021.

12.11.2021.

13.11.2021.

Samostalan projekt
scenografija 1

Samostalan projekt
scenografija 1

10 - 12.15h (2P, 1V)
Zgrada 18: ulionica 5
Primijenjena fotografija 1
lzv.prof.art. Davor Sarié¢
Lorna Kalazi¢, ass.

9:30 — 12:30h (4P)
Online

Oblikovanje svjetla
lvan Strok, umj.sur.

Samostalan projekt
scenografija 1




